phanus | de Furno mi solidos et i? copas bladi, Ste- 

phanus Bor-|dons x solidos et v copas bladi, Constan- 
ünus et fratres| sui v solidos et mm^" copas bladi, 
Johannes Faber et Anselmus | frater suus xu solidos 
et dimidium modium bladi, | W. Bretons v solidos et 
ni copas bladi. Hoc autem esse | obseruandum secun- 

dum eonsuetudinem et usus uille | libere* protestamur, 
et hoe utraque pars firmauit proprio iu-|ramento. Ut 

autem istud ratum maneat ad instantiam utriusque | 

partis presentem paginam fecimus roborari. Anno ab | 

incarnatione domini. w?ccxxr?. xvn? kal. octobris. 

4 ville liberæ. 
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9. 

Gui de MONT, en présence de BERNARD, évêque de Genève, fait ou 
confirme à la chartreuse d'Oujon diverses concessions en retour de 500 
sols , monnaie de Genève. 11 donne à la dite chartreuse un grand nombre 
d'otages, qui se portent garantis de l'observation du contrat qu'il vient de 
passer, et auquel plusieurs prélats et deux chevaliers apposent leurs 
soeanx, de son aveu. 

Nyon , 1210, juillet 11. 

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Uniuersis 

ad | quos presens scriptum peruenerit, Bernardus , di- 

uina | permissione gebennensis episcopus, salutem in 

auetore | salutis. Nouerit uniuersitas uestra quod Guido 

de} Monz, in nostra presentia constitutus , concessit et 

dedit | domui Alionis, cartusiensis ordinis, quicquid 

iuris | habebat uel uidebatur habere infra terminos | 
eiusdem domus et dominium in pratis, in pascuis, in| 

nemoribus, in aquis, siue in eursu aquarum , in ui-| 

nea, et in omnibus terris cultis uel incultis. Que au- 

tem | habebant homines ipsius Guidonis infra ter-|mi- 
nos domus Alionis, si domus Alionis ea po-|sset acqui- 
rere, libere ac quiete possidenda con-|cessit, omnesque 

ealumpnias et querelas quas | prius fecerat idem Guido 

guerpiuit et soluit | domui Alionis in perpetuum. In- 
super laudauit | bona fide quecunque antecessores sui 

contulerant | predicte domui , dando uel uendendo , et 

de omnibus | inuestituris quibus domus Alionis eo tem- 
pore inue-|stita fuerat pacem fecit. Propterca idem 

Guido de-|dit in helemosinam fratribus domus Alionis 

quam-|dam terram, et inde inuestiuit eos, ct gue- 
MEM. ET DOCUM. XII. 9 
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rentem | contra omnes se esse promisit; que terra 

terminatur | siue protenditur a fine aggeris qui est sub- 
tus campum | Salomon(is) recta linea uersus meridiem 
usque ad nemus | castelli quod dicitur Deuens, et inde